
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Acta Junta Electoral UNC

Número: 

Referencia: Ubicación mesas de votación

 
En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veintinueve días del mes de
octubre del año dos mil diecinueve, siendo las 12.00 horas, en la sede de la Secretaría
General de la Universidad Nacional de Córdoba, sita en Bv. Enrique Barros (ex Av.
Valparaiso) esq. Enfermera Gordillo Gómez, Ciudad Universitaria, de esta Ciudad, se
reúnen los integrantes de la JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA, Ing. Jorge Dutto e Ing. Roberto Terzariol, a fin de resolver presentación
efectuada por Expte N°54335/2019

 

y CONSIDERANDO: Lo dispuesto por Acta ACJE-2019-16-E-UNC-JEUNC#REC en
relación a la distribución de mesas de votación;--------------------------------------------

Lo solicitado en el Expte. 0054335/2019;------------------------------------------

Y lo establecido en el artículo 74 de la OHCS 11/2018; --------------------------

Esta Junta RESUELVE:--------------------------------------------------------------

1.- Incorporar una mesa más de NODOCENTES ACTIVOS en Claustrorum (Baterías
Aulas Comunes “D”) Bv. Enrique Barros (ex Valparaíso) esq. Enfermera Gordillo-
Ciudad Universitaria, quedando las mesas distribuidas de la siguiente manera:

Mesa 1: 1) Secretaría General 2) Secretaría de Asuntos Estudiantiles 3) Secretaría de
Asuntos Académicos 4) Prosecretaría de Comunicación 5) Prosecretaría de Informática
6) Prosecretaría de Relaciones Internacionales 7) Departamento Universitario de
Informática 8) Secretaría de Extensión Universitaria

Mesa 2: 1) Laboratorio de Hemoderivados 2) Instituto de Hematología y Hemoterapia
3) Secretaría de Planeamiento Físico

 

2.- Incorporar una mesa más de NODOCENTES ACTIVOS en el Hospital Nacional



de Clínicas, ubicada en el Pasillo Central del mencionado Hospital ---------------------

Con lo que se dió por terminado el acto, que previa lectura y ratificación, firman los

arriba mencionados, en el lugar y fecha indicados--------------------------------------------


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 29 de Octubre de 2019
	numero_documento: ACJE-2019-17-E-UNC-JEUNC#REC
		2019-10-29T15:49:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Ingeniero
	reparticion_0: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-29T15:52:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Ing. Agr.
	reparticion_1: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-29T15:53:16-0300
	GDE UNC




